
Załącznik 
do protokołu Nr XXXV z sesji Rady Gminy

z dnia  09 października 2013 roku
 

SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA GMINY NA SESJĘ RADY GMINY

za okres od 30 sierpnia 2013 r. do 08 października  2013 roku
I. Urząd Gminy
BUDOWNICTWO

1. Dnia 24.09.2013 r. ogłoszono przetarg nieograniczony na „Kompleksowe ubezpieczenie mienia,
odpowiedzialności  cywilnej,  następstw  nieszczęśliwych  wypadków  i  ryzyk  komunikacyjnych
Gminy Dębnica Kaszubska, Biura Obsługi Szkół w Dębnicy Kaszubskiej, Gminnego Ośrodka
Kultury w Dębnicy Kaszubskiej, Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej”. 

Za najkorzystniejsze oferty wybrano:
Ubezpieczenia  majątkowe  i  osobowe  –  InterRisk  Towarzystwo  Ubezpieczeń  S.A.  Vienna
Insutance Group, Oddział w Gdańsku ul. Jagiellońska 13, 80-371 Gdańsk - 25 480,00 zł
Ubezpieczenia komunikacyjne – COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. VIENNA
INSURANCE GROUP, ODDZIAŁ GDAŃSK, ul. Rzemieślnicza 33, 81-855 Sopot - 24 568,00 zł.

2. Dnia  03.09.2013 r.  ogłoszono  przetarg  nieograniczony  na  „Budowę sieci   wodociągowej  w
miejscowości  Żarkowo  oraz  przebudowa  z  rozbudową  hydroforni  w  miejscowości  Dębnica
Kaszubska”. Otwarcie ofert przewidziano na 14.10.2013 r.

3. Dnia  03.09.2013  r.  ogłoszono  I  przetarg  nieograniczony  na  „Przebudowę  dróg  w  Gminie
Dębnica Kaszubska”, tj. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Podwilczyn –
Mielno, Przebudowa ulicy Polnej w Dębnicy Kaszubskiej, Przebudowa ulicy Zielonej w Dębnicy
Kaszubskiej. Przetarg został unieważniony z uwagi na to, że ceny ofert przewyższa kwoty, jakie
Gmina zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Dnia 1.10.2013 r. ogłoszono II
przetarg  na  ww.  zakres.  Otwarcie  ofert  przewidziano  na  16.10.2013  r.  Termin  wykonania
15.11.2013 r.

4. Dnia 18.09.2013 r. ogłoszono I przetarg nieograniczony na „Przebudowę drogi w miejscowości
Podole Małe”. Przetarg został unieważniony z uwagi na brak ofert. Dnia 7.10.2013 r. ogłoszono
II  przetarg na ww. zakres.  Otwarcie  ofert  przewidziano na 22.10.2013 r. Termin wykonania
15.11.2013 r.

5. Dnia  11.09.2013  r.  ogłoszono  przetarg  nieograniczony  na  „Dostawę  oleju  opałowego  do
budynku Urzędu Gminy w Dębnicy  Kaszubskiej  sezon 2013-2014”.  Najkorzystniejszą ofertę
złożyło Przedsiębiorstwo Wielobranżowe CePeN Sp. z o.o. Słupsk, ul. Szczecińska 113.

6. Gmina przygotowuje  wniosek o  dofinansowanie  modernizacji  oczyszczalni  ścieków, budowy
sieci  kanalizacyjnej  i  suszarni  osadów oraz  zakupu samochodu Wuko w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

7. Gmina podpisała Porozumienie partnerskie w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji
projektu „Diagnoza – strategia – inwestycja – rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego Miasta
Słupska”. Lider projektu Miasto Słupsk złożył wniosek o dofinansowanie ww projektu.

8. Podjęto kroki mające na celu zamianę bądź sprzedaż autobusu będącego na stanie gminy.
9. Do  urzędu  wpłynął  wniosek  o  podjęcie  prac  nad  projektem  miejscowego  planu

zagospodarowania przestrzennego dla terenu Parku Wiatrowego „Dobra”. Projekt planu został
wykonany w marcu 2008 r.

10.Zakończono procedurę związana z ustaleniem warunków zabudowy i zagospodarowania terenu
dla  zmiany  sposobu  użytkowania  świetlicy  wiejskiej  w m.  Budowo  na  potrzeby  funkcji
mieszkalnej – dz. 59/1.

OCHRONA ŚRODOWISKA I GOSPODARKA GRUNTAMI

1.  W wyniku przeprowadzonego przetargu i rokowań na sprzedaż nieruchomości gminnych w dniu 9
września 2013 roku sprzedano działkę nr 1252, położoną w Dębnicy Kaszubskiej za cenę 81.568,00 zł
netto i działkę nr 390, położoną w Niemczewie – Goszczynie za cenę 40.000,00 zł netto.
2.W  dniu  09.09.2013  r.  podjąłem  zawieszone  postępowanie  w  sprawie  o  wydanie  decyzji  o
środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięcia  pn.:  „Przebudowa  jednotorowej  linii



energetycznej 110kV relacji GPZ Gałąźnia Mała – GPZ Dębnica Kaszubska” w związku ze złożeniem
przez pełnomocnika inwestora raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.
3. W dniu 10.09.2013 r. postanowiłem nałożyć obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na
środowisko w sprawie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.
„Budowa  wylęgarni  ryb  łososiowatych  na  działkach  60/1,  87  i  88” przewidzianego  do  realizacji  w
obrębie geodezyjnym Dębnica Kaszubska.
4. W dniu 10.09.2013 r.  zawiesiłem postępowanie w sprawie o wydanie decyzji  o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa wylęgarni ryb łososiowatych na działkach 60/1, 87 i
88”  przewidzianej  do realizacji  w obrębie geodezyjnym Dębnica Kaszubska do czasu przedłożenia
przez wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.
5.  W  dniu  26  września  2013  r.  wydałem  decyzję  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  dla
przedsięwzięcia pn.: Wykonanie urządzeń wodnych studni nr 1 na terenie szkółki leśnej w Łysomicach”
realizowanej na działce o nr ewidencyjnym 99/2 w obrębie Krzynia.
6. W dniu 12.09.2013 r wydałem decyzję umarzającą postępowanie w  sprawie o wydanie decyzji o
środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięcia  pn.:  Dokumentacja  projektowa  remontu
upustów zapory EW Krzynia z usunięciem rumowiska w starym korycie rzeki”.
7. W dniu 04.10.2013 r. postanowiłem nałożyć obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na
środowisko w sprawie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.
„Farma Wiatrowa Budowo” przewidzianego do realizacji w obrębie geodezyjnym Budowo na działkach
o nr ewidencyjnych: 204, 207, 209, 213, 13, 2/1, 257, 30/1, 255, 48/1, 249/2, 247, 245, 234/1, 206, 208,
210, 215, 214, 176, 175, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11/2, 12/2, 190, 256, 254, 49, 50, 51, 52, 194, 248, 246,
242, 192, 258 obręb Budowo, gmina Dębnica Kaszubska.
8.  W dniu 07.10.2013 r. zawiesiłem postępowanie w sprawie o wydanie decyzji  o środowiskowych
uwarunkowaniach dla  przedsięwzięcia  pn.  „Farma Wiatrowa Budowo” przewidzianej  do realizacji  w
obrębie geodezyjnym Budowo na działkach o nr ewidencyjnych: 204, 207, 209, 213, 13, 2/1, 257, 30/1,
255, 48/1, 249/2, 247, 245, 234/1, 206, 208, 210, 215, 214, 176, 175, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11/2, 12/2,
190, 256, 254, 49, 50, 51, 52, 194, 248, 246, 242, 192, 258 obręb Budowo, gmina Dębnica Kaszubska
do czasu przedłożenia przez wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

OŚWIATA
Gmina Dębnica Kaszubska otrzymała dotację celową z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w

zakresie  wychowania  przedszkolnego  na  okres  IX-XII/2013  w  kwocie  142.830,00

(  414,00  x  345  dzieci  wykazane  w  SIO  na  dzień  30.09.2012  r.  ).  Przewiduje  się,  że  na  okres

I-XII/2014  gmina  otrzyma  dotację  w  wysokości  427.248,00  (  1.242,00  x  344  dzieci  wykazane

w SIO  na  dzień  30.09.2013  r.).  Według  znowelizowanej  ustawy  o  systemie  oświaty  kwoty  dotacji

zostały rozpisane do roku 2021.  Cele,  na które gmina przekaże otrzymaną dotację to: niwelowanie

różnic  wynikających  z  kosztów  ponoszonych  przez  gminę  na  funkcjonowanie  przedszkoli

i  oddziałów  przedszkolnych  powyżej  5  godz.  (2,56  zł),  a  opłatami  wnoszonymi  przez  rodziców

w wysokości  1  zł  za  każdą  dodatkową godzinę  pobytu  dziecka  w przedszkolu  –  różnica  1,56  zł,

prowadzenie zajęć dodatkowych, poprawę warunków wychowania przedszkolnego, utworzenie nowego

oddziału w przedszkolu w Dębnicy Kaszubskiej, zwiększenie dotacji dla niepublicznch przedszkoli w

związku ze wzrostem wydatków bieżących.

Szkoły realizują następujące zajęcia dodatkowe:

Zespół Szkolno-Przedszkolny W Dębnicy Kaszubskiej

Zajęcia rytmiczno – muzyczne i taneczne z elementami choreografii odbywają się w grupach

6-latków  2 grupy po 30 minut, 5-latków 2 grupy po 30 minut, 4-latków 2 grupy po 15 minut, 

3-latków 2 grupy po 15 minut.

Zajęcia z języka angielskiego odbywają się w grupach 6-latków  2 grupy po 30 minut, 5-latków 2 grupy 

po 30 minut.

Zajęcia prowadzone dla dzieci zapisanych powyżej 5 godzin, łącznie 8 godzin w tygodniu.



Szkoła Podstawowa w Motarzynie

Zajęcia z języka angielskiego odbywają się w grupie 5 i 6-latków 2 grupy po 30 minut.

Zadeklarowana liczba dzieci 6-latki – 10 osób, 5-latki – 24 osoby, rozpoczęcie zajęć listopad, łącznie 1 

godzina w tygodniu.

Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Zajęcia  z języka angielskiego odbywają się w grupie 3 i 4-latków 1 grupa po 15 minut, 5 i 6-latków 1

grupa po 30 minut, zajęcia 1 raz w tygodniu, rozpoczęcie zajęć 17.10.2013.

INNE

1. W okresie międzysesyjnym wydałem 10 zarządzeń ( dotyczyły one: powierzenia Panu Gabrielowi

Konkelowi stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Motarzynie, udzielenia pełnomocnictwa Pani

Renacie  Kulik  i  Panu  Gabrielowi  Konkelowi  do  dokonywania  czynności  prawnych,  zwrotu  środka

trwałego  (dot.  autobusu),  zatwierdzenia  aneksów  do  arkusza  organizacji  Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej,  Szkoły  Podstawowej w Motarzynie,  Gimnazjum w

Dębnicy Kaszubskiej zmian w budżecie gminy na 2013 r. - 2, w sprawie spłaty zadłużenia w formie

świadczenia zastępczego.

2.  Komisja Mieszkaniowa przyznała lokale mieszkalne:

- socjalny dla pani Angeliki  Sprawskiej z Łabiszewa,

-  mieszkalny dla pana Sławomira Szeli  w Niepoględziu i  pani  Bożeny Serafin w Budowie po byłej

świetlicy,

3. 18 września 2013 r. wziąłem udział w ogólnopolskim spotkaniu w MR i RW dotyczącym projektów

finansowych PROW na perspektywę finansową 2014 – 2020.

4. 19 września 2013 r. zorganizowałem zebranie dla mieszkańców Budowa, Niepoględzia, Gałęzowa,

Jawor,  Kotowa,  Motarzyna   dotyczące  studium  kierunków  zagospodarowania  

w sołectwie Budowo pod budowę elektrowni wiatrowych.

5. 23 września 2013 r. odbyło się spotkanie w WFOŚ w sprawie inwestycji budowy suszarni osadów i

zakupu WUKO.

6.   8  października  w  naszej  gminie  przebywał  pan  Jabłonowski  z  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich.  

W trakcie spotkania omawiano tematy związane z planowanymi remontami na drodze wojewódzkiej

210 w 2014 roku.

                                                                                                                        Wójt Gminy

                                                                                                                /-/Eugeniusz Dańczak

 


	Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA GMINY NA SESJĘ RADY GMINY
	I. Urząd Gminy

